

MĚSTO JIHLAVA, REKONSTRUKCE ULICE ŠKROUPOVA

příl. č.1 k SOD

SO 301 VODOVOD, členění do 2 etap

SO 301.1. ODBOČENÍ VODOVODU

SO 302 KANALIZACE JEDNOTNÁ, členění do 2 etap

SO 302.1. ODBOČENÍ KANALIZACE

NÁKLADY NA 9 PARÉ - DUR, DSP, DPS, 9xvýtisk, 1x digitálně

KALKULACE PROJEKTOVÝCH PRACÍ A NÁKLADŮ

POŘ.	A) PRÁCE	jedn.	soub.	Kč / jedn.	celkem za pol.
1.	PRŮZKUMNÉ A PŘÍPRAVNÉ + ZAJIŠTĚNÍ PODKLADŮ				-
1.1.	Úprava mapového podkladu zajištění IS, Gasnet, EGD, O2, Voda, Kan od správců sítí	soub.	6	600,00	3 600,00
1.2.	Návštěva vlastníků nemovitostí, č.p.1, č.p.4, č.p. 6, č.p. 24a - dohoda o místě zakončení odbočení VaK - DRS (domovní revizní šachta) - VMS (vodoměrná šachta) - DRS+VMS+úsek odbočení po soukr. pozemku je v režii vlastníka nemovitosti - proměření přípojek kanalizace pro ověření realizace gravitační přípojky	soub.	4	800,00	3 200,00
2.	PROJEKTOVÉ PRÁCE				
2.1.	Projektové práce - VaK	soub.	1	35 000,00	35 000,00
2.2.	Projektové práce - Odbočení VaK - příprava listů odbočení k podpisu vlastníků parcel dotčených odbočením - podpisy zajišťuje investor stavby	soub.	4	1 000,00	4 000,00
2.3.	Projektové práce - přeložky IS - potřeba přeložek není známa - řešeno bude při ujištění potřeby dodatečně	soub.	-	-	-
3.	PLANOGRAFIE, KOMPLETACE, REŽIE - TISK DUR, DSP, DPS - 9 x výtisk - 1 x digitálně, *.doc, *.xls, *.dwg, *.pdf - viz. oddíl materiál + Náklady, pol. 6	ks	9	2 026,71	18 240,40
4.	INŽENÝRSKÁ ČINNOST INVESTORA	soub.	1	20 000,00	20 000,00
5.	ROZPOČTOVÉ s členěním SO 301 - I.etapa, II. etapa SO 301.1. - odbočení, 4 ks SO 302 - I.etapa, II. etapa SO 302.1 - odbočení 4 ks	soub.	1	15 000,00	15 000,00
	A) PRÁCE CELKEM				99 040,40
6.	B) MATERIÁL + NÁKLADY	počet	jedn.	cena / jedn.	celkem za pol.
	DOKUMENTACE				
	DESKY - TKANICE	9	ks	21,00	189,00
	DESKY - CHLOPNĚ	18	ks	7,50	135,00
	DESKY - POŘADAČ	9	ks	8,50	76,50
	DESKY - EURO - průhledné	9	ks	6,50	58,50
	XEROX A4 - ČB	400	ks	2,90	1 160,00
	XEROX A3 - ČB	18	ks	3,80	68,40
	XEROX A4 - barva	18	ks	4,00	72,00
	XEROX A3 - barva	18	ks	5,70	102,60
	HP DJ 450 C - SITUACE, techn., KN	144	ks	15,60	2 246,40
	HP DJ 450 C - SITUACE, KN, podpisy	30	ks	15,60	468,00
	HP DJ 450 C - SITUACE, výkresy	315	ks	15,60	4 914,00
	práce kompletační	20	hod	300,00	6 000,00
	Dopravné, režie	75	km	10,00	750,00
	Poplatky státní správě účtováno bude dle skutečnosti	1	soub.	2 000,00	2 000,00
	B) MATERIÁL CELKEM				18 240,40
7.	C) AUTORSKÝ DOZOR účtováno bude dle skutečnosti	5	KD	2 000,00	10 000,00
	CENA CELKEM - PD, komplet				109 040,40
	DPH 21 %			21%	22 898,48
	CENA CELKEM				131 938,88

Ing. Vladimír Klička
Boršov 57, 588 05 Dušejov
Průvoz: U Koželuhů 4853/4,
586 01 Jihlava
IČ: 62796836, DIČ: CZ57122612